

CityVejle Ejendomme ApS

Stævnem 28, 2. 1.

7100 Vejle

CVR-nr. 37534749

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

Dirigent

Navn: Chris Tryk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CityVejle Ejendomme ApS
Stævnens 28, 2. 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 37534749
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Chris Tryk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr., som af ledelsen vurderes mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedrørende selskabets fortsatte drift. Selskabskapitalen forventes reetableret ved positive driftsresultater i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		29.343	(51.533)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.141)</u>	<u>(8.029)</u>
Driftsresultat		9.202	(59.562)
Andre finansielle indtægter	2	0	800
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.010)</u>	<u>(47.109)</u>
Resultat før skat		(8.808)	(105.871)
Skat af årets resultat	4	<u>(2.493)</u>	<u>14.100</u>
Årets resultat		<u>(11.301)</u>	<u>(91.771)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.301)</u>	<u>(91.771)</u>
		<u>(11.301)</u>	<u>(91.771)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.263.100	1.283.241
Materielle anlægsaktiver	5	1.263.100	1.283.241
Anlægsaktiver		1.263.100	1.283.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.278	178
Udskudt skat		0	14.100
Periodeafgrænsningsposter		1.397	0
Tilgodehavender		15.675	14.278
Likvide beholdninger		42.036	8.038
Omsætningsaktiver		57.711	22.316
Aktiver		1.320.811	1.305.557

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(103.072)</u>	<u>(91.771)</u>
Egenkapital		<u>(53.072)</u>	<u>(41.771)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.170.968</u>	<u>1.211.658</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.170.968</u>	<u>1.211.658</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	41.200	41.600
Deposita		30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.261	63.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.961	30.753
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>2.493</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>202.915</u>	<u>135.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.373.883</u>	<u>1.347.328</u>
Passiver		<u>1.320.811</u>	<u>1.305.557</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(91.771)	(41.771)
Årets resultat	0	(11.301)	(11.301)
Egenkapital ultimo	50.000	(103.072)	(53.072)

Noter

1. Going concern

Koncernforbundne selskaber har givet tilsagn om fortsat finansiel støtte i 2018. Årsrapporten er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	800
	0	800

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.395	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.615	13.187
Øvrige finansielle omkostninger	0	33.922
	18.010	47.109

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.493	0
Ændring af udskudt skat	0	(14.100)
	2.493	(14.100)

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.291.270
Kostpris ultimo	1.291.270
Af- og nedskrivninger primo	(8.029)
Årets afskrivninger	(20.141)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.263.100

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	41.200	41.600	1.170.968	1.006.116
	41.200	41.600	1.170.968	1.006.116

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tryk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.263 t.kr.

Selskabet har stillet ejerpantebrev på 700 t.kr. til sikkerhed for engagement med selskabet- og koncernforbundne selskabers engagement med bankforbindelse. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.263 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor koncernforbundne selskaber.
